АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СОСНОВСКОЕ» ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

(СОРОКОВАЯ  ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021 года                                                                            №  140
п. Сосновка
Об избрании  главы  муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом
от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Совета   депутатов  муниципального  образования  «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области  от  19 октября 2017 года  № 26, (с учетом изменений и дополнений, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» от 21 декабря 2018 года № 59),  решением конкурсной  комиссии от 22 апреля 2021 года,  Совет депутатов  муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области
РЕШИЛ:
1. Признать избранным главой муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области Стахеева Дмитрия Борисовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава муниципального
  образования  «Сосновское»                                                                      Д.Б.Стахеев